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Violeta MULL A(Likujdatore) | (374 .

Eksperte Kontabel e Rregjistruar A 3 D 7
License Profesionale Nr. 38
Tirane
Tirane, me 09.03.2011
Drejtuar; Qendres Kombetare te Regjistrimit
Tirane

Lenda: Njoftim per kreditoret e shogerise “G.M. TEKNITAL” SHPK Shogeri
ne Likujdim (Njoftimi i Dyte)

Shogeria “G.M. TEKNITAL” SHPK me seli ne Kopshtin Botanik, Pallati i Firmes
“Agi Bes Halili”, Kati i Pare Tirane eshte

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar, e rregjistruar prane Qendres Kombetare te

Regjistrimeve ne daten 26.03.2008 me NIPT K815260070, me ortake te shogerise

Z. Giorgio Magnifico 65% te kuotave, Zj. Matilda Ciko 35% te kuotave, Z. Olsi

Stafa 5% te kuotave.

Me vendimin Nr. 1 te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve dt. 03.02.2011 eshte

bere caktimi im si Likujdatore, vendim | cegjistruar prane Qendres Kombetare te

Regjistrimit me nr. Ceshtje CN-500508-02-11, dt. 04.02.2011,

Sa me lart ne cilesine ¢ Likujdatorit te Shogerise “G.M. Teknital™ Shpk ne

likujdim, si dhe ne konformitet me aktet ligjore te parashikuara ne Ligjin nr. 9901,

dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, pjesa VI, titulli i “Likujdimi

| zakonshem ne gjendjen e aftesise paguese”, Kerkoj nga ana Juaj:

1. Publikimin e njoftimit zyrtar te shyalljes se likujdimit te Shogerise “G.M.
Teknital™ Shpk.

2. Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet e tyre eshte bere
me date 08.02.2011.

3. Ftohen te gjithe kreditoret e Shogerise per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e Shogerise Brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Depozitimi i pretendimeve te behet ne adresen e meposhtme:
Rr. “P. Budi” Pall. Nr. 58/1 Tirane ose ne 1ioletamulla@yahoo.com
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Lenda: Njoftim per kreditoret e shogerise “G.M. TEKNITAL” SHPK Shogeri
ne Likujdim (Njoftimi i Dyte)

Shogeria “G.M. TEKNITAL” SHPK me seli ne Kopshtin Botanik, Pallati i Firmes
“Agi Bes Halili”, Kati i Pare Tirane eshte

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar, ¢ rrogjistruar prane Qendres Kombetare te

Regjistrimeve ne daten 26.03.2008 me NIPT K&815260070, me ortake te shogerise

Z. Giorgio Magnifico 63% te kuotave, Zj. Matilda Ciko 35% te kuotave, Z. Olsi

Stafa 5% te kuotave.

Me vendimin Nr. | te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve dt. 03.02.2011 eshte

bere caktimi im si Likujdatore, vendim 1 vegjistruar prane Qendres Kombetare te

Regjistrimit me nr. Ceshtje C! 0508-02-11, dt. 04.02.2011,

Sa me lart ne cilesine ¢ Likujdatorit te Shogerise “G.M. Teknital™ Shpk ne

likujdim, si dhe ne konformitet me aktet ligjore te parashikuara ne Ligjin nr. 9901,

di. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, pjesa VI, titulli i “Likujdimi

i zakonshem ne giendjen e aftesise paguese”, Kerkoj nga ana Juaj:

1. Publikimin e njoftimit zyrtar te shralljes se likujdimit te Shogerise “G.M.
Teknital” Shpk.

2. Njoftimi i pare per kreditoret per te depozituar pretendimet e tyre eshte bere
me date 08.02.2011.

3. Ftohen te gjithe kreditoret e Shogerise per te depozituar pretendimet e tyre
per prishjen e Shogerise Brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit

Depozitimi i pretendimeve te behet ne adresen e meposhtme:
Rr. “P. Budi” Pall. Nr. 58/1 Tirane ose ne \ioletamulla@yahoo.com
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